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Zabawa Karnawałowa z Babcią i
Dziadziusiem? Tylko w Sichowie Dużym.

Zabawa Karnawałowa z Babcią i Dziadziusiem? Tylko w Sichowie Dużym.

30  stycznia  2014r.  wychowankowie  przedszkola  oraz  uczniowie  klas  I  i  II  Zespołu  Placówek
Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Firlejczyk  w  Sichowie  Dużym  byli
uczestnikami „Zabawy Karnawałowej”, która w tym roku miała nieco inny wymiar, bowiem została
połączona z obchodami Dnia Babci i Dziadka. Pomysł, którego inicjatorką była Pani Dyrektor Dorota
Karasińska  –  Kozłowska  początkowo  budził  wiele  emocji,  ale  finalnie  okazał  się  tak  zwanym
„strzałem w dziesiątkę”, czego najlepszym dowodem były uśmiechnięte buzie dzieci i zadowolone
miny zaproszonych Babć i Dziadziusiów.   ,

Impreza rozpoczęła się o godzinie 16.00 w specjalnie udekorowanej na tę okazję sali gimnastycznej,
w której prym wiodła Królewna Śnieżka i siedmiu Krasnoludków w zaczarowanym lesie. Dekoracja
wywarła na dzieciach i zaproszonych gościach niesamowite wrażenie i wprowadziła ich w bajkowy
nastrój, a także stanowiła piękne tło do zdjęć upamiętniających ten wyjątkowy wieczór. Frekwencja
w tym dniu była bardzo wysoka, gdyż udział w zabawie brały nie tylko dzieci, ale również Babcie,
Dziadziusiowie oraz Rodzice. Swoją obecnością zaszczycili nas Pan Grzegorz Forkasiewicz – Wójt
Gminy Rytwiany oraz Pan Grzegorz Rajca – Radny Powiatu Staszowskiego, którzy osobiście złożyli
życzenia dla zebranych Babć i Dziadków. Pani Dyrektor powitała wszystkich zebranych, przedstawiła
program uroczystości oraz towarzyszące mu atrakcje.
Wierszem,  piosenką  oraz  tańcem dzieci  uczciły  święto  Babć  i  Dziadziusiów i  zaprosiły  ich  do
wspólnej  zabawy.  Po  zmaganiach  na  parkiecie,  na  dzieci  czekała  kolacja,  przygotowana  przez
Rodziców. Bal zorganizowany w takiej formie odbył się w naszej szkole po raz pierwszy.

Najwięcej  emocji  wzbudził  konkurs  na  „Najpiękniejszy  Strój  Karnawałowy”,  który  został
przeprowadzony we wszystkich grupach wiekowych. Komisja konkursowa składająca się z Babć i
Dziadków bacznie przyglądała się wszystkim dzieciom. Oceniała nie tylko stroje, ale również to, w
jaki sposób dzieci się bawią. Wyłonienie zwycięzców było nie lada wyzwaniem, ponieważ dzieci i
rodzicie dołożyli wszelkich starań, aby stroje były bardzo piękne i by wzbudziły zachwyt jury. Na sali
wirowały Wróżki, Księżniczki, Cyganki, była też Gejsza i Pani Zima. Pojedynki na miecze staczali
Muszkieterzy,  Diabełek  robił  psikusy,  a  Zorro  zaznaczał  swoją  obecność  szpadą.  Byli  także
Spidermani, Batmani oraz waleczny Rambo.

Na zwycięzców czekały nagrody, dyplomy i słodkie upominki. Realizacja przedsięwzięcia nie byłaby
możliwa bez wsparcia i pomocy ludzi dobrego serca. Gorąco dziękujemy zatem za wsparcie naszym
przyjaciołom: Panu Tadeuszowi Wrześniakowi – Prezesowi Hut Szkła Gospodarczego w Grzybowie za
wazoniki przekazane na upominki dla Babć i Dziadków oraz nagrody konkursowe dla dzieci; Panu
Stanisławowi Głowackiemu –  Prezesowi  GS SCH w Rytwianach,  Pani  Barbarze Goszczyńskiej  –
Prezesowi  GS  Staszów,  Państwu  L.  i  Z.  Drzymalskim  –  właścicielom  piekarni  w  Wiązownicy,
Kierownictwu  Centrum  Dystrybucji  Mięsa  i  Wędlin  „Publima”  w  Staszowie,  Panu  Henrykowi
Wawrzyńcowi – właścicielowi piekarni w Pacanowie za wsparcie rzeczowe. Dziękujemy serdecznie
wszystkim Rodzicom, których pomoc przy organizacji i obsłudze imprezy jest nieoceniona.



Organizatorzy zabawy dołożyli wiele starań, aby Impreza Karnawałowa z Babcią i Dziadziusiem była
udana. Najlepszą nagrodą za ten wysiłek jest uśmiech na twarzach dzieci.

Dnia 31 stycznia 2014 r. odbyła się równie udana Zabawa Karnawałowa dla uczniów starszych z klas
III – VI połączona z wieloma konkursami.

Po dobrej zabawie uczniowie regenerują swoje siły i korzystają z zasłużonego odpoczynku podczas
zimowych ferii.
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